

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ZŠ Ch. N. Ves – Červená budova, **rekonstrukce střechy**

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Břeclav
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
IČ: 002 83 061
DIČ: CZ00283061
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 19-18322790257/0100
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: WOODWORK Service, s.r.o.
sídlo: Syrovice 213, 66467
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Brně, C 64922
zastoupený: Ing. Lukášem Spáčilem, jednatelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Ing. Lukáš Spáčil
IČ: 29196973
DIČ: CZ29196973
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 2299328359/0800
(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby **ZŠ Ch. N. Ves – Červená budova, rekonstrukce střechy**

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí oprava střechy základní školy tzv. červená škola. Oprava spočívá ve výměně střešního pláště, veškerých klempířských výrobků a především některých nosných konstrukcí krovu, které jsou napadeny dřevokaznými houbami a hmyzem. Krytina bude včetně laťování nahrazena novou s engobovaným povrchem. Jedná se o tašku Brněnka barvy červené s engobou. Oplechování bude nahrazeno novým včetně veškerých klempířských prvků úžlabí, lišt okapů a svodů a včetně nutných

konstrukčních a nosných částí a také včetně vstupů na střechu – průlezů a dvířek. Součástí bude také provedena oprava věnce budovy a to pouze v místech, kde tento věnec, který je zhotoven z CPP na MVC je v dezolátním stavu. Rozsah bude upřesněn na místě stavby. Dále se jedná o demotáž komínových těles. Jedná se o odbourání komínových těles od jejich zhlaví směrem k půdě tak, aby byly tyto komíny ukončeny pod pláštěm střechy. V jednom komínu jsou vyvedeny kouřovody plynových kotlů vytápějící celou budovu. Tyto budou nadstaveny tak, aby byly kouřovody vytaženy do stejné výšky nad plášť střechy jako stávající. Veškeré zbytečné prostupy a ocelové prvky budou demontovány. Jednotlivé prvky krovu budou nahrazeny novými v dimenzích stávajících prvků. Před jejich montáží budou ošetřeny fungicidním a insekticidním nástřikem tak, jako očištěné a zrevidované ostatní stávající prvky krovu. Jednotlivá výměna prvků krovu bude prováděna po konzultaci s TDI, jehož působení na této stavbě bude nevyhnutelné. V případě potřeby se na stavbu přizve statik. Součástí navržených stavebních prací je také oprava stropu 2. N.P. nad jednou učebnou, kde tento strop je značně zdeformovaný. Průhyb činí cca 100 – 150mm. Oprava bude provedena demontáží půdovek včetně betonové vrstvy a deskového záklopu a dále vyztužení vlatních konstrukcí stropu – dřevěné nosníky (trámy) – příložkami. Tento postup je navržen, na základě provedené sondy do stropní konstrukce, ale upřesněn bude až po úplné demontáži horních konstrukcí podlahy půdy po provedené komplexní prohlídce konstrukčních a především nosných prvků stropu. Na opravené trámy bude následně položena podlaha z OSB desek tl 22mm, na které bude aplikován rošt z dřevěných trámků 60/60mm v rastru 500/500mm, kde do těchto kapes bude uložena minerální vata tl. 60mm, která bude uzavřena záklopem z OSB desek tl. 22mm, kde tato konstrukce bude opatřena insekticidním a fungicidním nástřikem.

- 2.1.3. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
- 2.1.4. Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli.
- 2.1.5. Technická specifikace je vymezena v projektové dokumentaci vypracovaných firmou zhotovitele Aquacentrum Břeclav s.r.o., Kapusty 27, 690 06 Břeclav.
- 2.1.6. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
 - 2.1.6.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - 2.1.6.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - 2.1.6.3. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - 2.1.6.4. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
 - 2.1.6.5. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - 2.1.6.6. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - 2.1.6.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- 2.1.6.8. provedení přejímky stavby,
- 2.1.6.9. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- 2.1.6.10. průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů ve dvou vyhotoveních,
- 2.1.6.11. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení.
- 2.1.6.12. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- 2.1.6.13. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- 2.1.6.14. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- 2.1.6.15. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- 2.1.6.16. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- 2.1.6.17. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- 2.1.6.18. dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl. 137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997 Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN,
- 2.1.6.19. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení.

2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

- 2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky stavby.
- 2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě není-li dále stanoveno jinak.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termíny zahájení:

- 3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby je **13. 6. 2016**.
- 3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla:

- 3.2.1. Lhůta pro zhotovení stavby je **11. 9. 2016**

3.3. Místo plnění:

3.3.1. Místem plnění je město Břeclav, část Charvátská Nová Ves.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	2.280.249,-	Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce	456.050,-	Kč bez DPH
Cena za dílo včetně dodatečných prací	2.736.299,-	Kč bez DPH
DPH 21%	574.623,-	Kč
Cena za dílo včetně dodatečných prací	3.310.922,-	Kč včetně DPH

4.2. Obsah ceny

4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH)

4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.

4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

4.2.6. Součástí celkové ceny je finanční plnění uvedené v krycím listu ozn. „Ostatní náklady neuvedené“, která bude tvořit 20% z celkové ceny prací dle výkazu výměr – tzn. rezerva. Do takto označené položky jsou zahrnuty veškeré práce, které vzniknou při stavebních pracích působením nepředvídatelných vlivů při plnění předmětu zakázky. Čerpání, které bude prováděno na základě písemného odsouhlasení soupisu prací zadavatelem. Při tom má dodavatel povinnost oznámit zadavateli vznik nepředvídatelných vlivů a přepokládanou výši čerpání uvedené položky obratem po zjištění nového stavu. Zadavatel prostřednictvím svého zástupce na stavbě odsouhlasí provedení takovýchto prací. Dodavatel má pak povinnost předat soupis provedených prací zadavateli, který se k jednotlivým položkám předaného soupisu písemně vyjádří do 10 dnů od jeho převzetí. Právo fakturovat vznikne dodavateli až po písemném odsouhlasení zadavatelem.

4.3. Podmínky pro změnu ceny

4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;

- b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;

4.4. Způsob sjednání změny ceny

- 4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.
- 4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínky daných těmito obchodními podmínkami.
- 4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy

- 5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb

- 5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.
- 5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.2.3. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny.

5.3. Zádržné (pozastávka)

- 5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.
- 5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.
- 5.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.

5.4. Lhůty splatnosti

- 5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

6. Majetkové sankce

- 6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného díla
 - 6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí dokončeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
 - 6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní pokutu ve výši dalších 5.000,- Kč za šestnáctý a každý další i započatý den prodlení.
 - 6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
 - 6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - 6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
 - 6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - 6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu u níž je v prodlení a za každý den prodlení.
 - 6.3.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.
- 6.4. Sankce za nevyklizení staveniště
 - 6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
 - 6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Staveniště

- 7.1. Předání a převzetí Staveniště
 - 7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu zahájení stavby dle odst. 3.1., pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

7.2. Vyklízení staveniště

7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklízení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník

8.1. Povinnost vést stavební deník

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.).

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.

8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

8.2. Kontrolní dny

8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele

9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Organizace předání díla

10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Protokol o předání a převzetí díla

10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných Vad a Nedoděleků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedoděleků

10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

10.2.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

11. Záruka za jakost díla

11.1. Odpovědnost za vady díla

11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

11.1.2. Záruční lhůta celého díla je stanovena v délce **60 měsíců**.

11.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

11.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 11.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 11.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

12.1. Vlastnictví díla

- 12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

12.2. Nebezpečí škody na díle

- 12.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

13. Pojištění díla

13.1. Pojištění zhotovitele

- 13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

14. Vyšší moc

14.1. Definice vyšší moci

- 14.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

14.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

- 14.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek, stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

15. Změna smlouvy

15.1. Forma změny smlouvy

- 15.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

- 16.1.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
- 16.1.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém obsahu této smlouvy.
- 16.1.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.
- 16.1.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem smlouvy souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Položkové rozpočty

V Břeclavi dne 16.3.2016

V Syrovicích, dne 11.3.2016



[Signature]

Objednatel

[Signature]
woodwork
service
WOODWORK Service s.r.o.
664 67, Syrovice 213
IČ: 291 96 973 DIČ: CZ29196973
Zhotovitel

D o l o ŷ k a

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 32. schůzi Rady města Břeclavi dne 9. 3. 2016.

V Břeclavi dne 16.3.2016

[Signature]

Ing. Pavel Dominik
starosta města Břeclav



Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uher
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašić

Slepý rozpočet stavby

Datum: 19.2.2016

Stavba : 86/2015ORS

ZS Ch. N. Ves - Cervená budova, rek. střechy - DSP

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : WOODWORK Service, s.r.o.
Syrovice 213, 664 67

IČO : 29196973

DIČ : CZ29196973

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 736 299,00
DPH	21 %	574 623,00
Cena celkem za stavbu		3 310 922

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	2 259 098	0	2 259 098	474 411	82,6
SO 02 Náklady nutné k realizaci stavby	477 201	0	477 201	100 212	17,4
Celkem za stavbu	2 736 299	0	2 736 299	574 623	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	001 Stavební práce	2 259 098	0	2 259 098	474 411	82,6
SO 02	001 Náklady nutné k realizaci stavby	477 201	0	477 201	100 212	17,4
Celkem za stavbu		2 736 299	0	2 736 299	574 623	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	0,9	21 151	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,8	19 230	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4,3	97 116	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,7	0	16 473	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	29,4	0	669 582	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	19,2	0	436 720	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	31,8	0	724 754	0	0	0
783 Nátěry	1,4	0	31 290	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1,0	22 568	0	0	0	0

96	Bourání konstrukcí	2,8	63 969	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,7	14 831	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5,8	132 964	0	0	0
M21	Elektromontáže	1,3	0	0	0	29 600
Celkem za stavbu		100,0	371 830	1 878 819	0	29 600

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	456 050
Celkem za stavbu	456 050

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Stavební práce	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
86/2015ORS		ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. střechy - DSP	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		WOODWORK Service, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	350 679	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 878 819	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	29 600	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 259 098	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 259 098	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 259 098	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : ng. Lukáš Spáčil	Jméno :
Datum :			Datum : 19.2.2016	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	2 259 098 Kč
DPH			21,0 %	474 411 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 733 509 Kč

Poznámka :

Položka č. 43 a 44 je ceněna jako RŠ 330, dle návaznosti na ostatní položky

Položky v oddílu klempířských konstrukcí jsou ceněny dle uvedených položek, pokud je před položkou uvedeno Mtž., je to montáž a materiál je k tomu zvlášť.

Položky jsou ceněny ve standardech a popich RTS, nejsou v nich zakalkulovány práce jež nezohledňuje kalkulační vzorec dané položky.

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. střech	Rozpočet : 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	19 230	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	97 116	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	22 568	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	63 969	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 831	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	16 473	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	669 582	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	436 720	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	724 754	0	0	0
783 Nátěry	0	31 290	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	29 600	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	132 964	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	350 679	1 878 819	0	29 600	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	317231118R00	Zdi rims ci 29 p 15 mc 15 0,30*0,20*134*0,40*1,50	m3	4,82 4,82	3 986,41	19 230,44	1,91572	9,24		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				19 230,44		9,24		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
2	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 130,80*0,30*0,45	m3	17,66 17,66	1 990,00	35 139,42	2,52517	44,59		
3	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 2*130,80*0,30	m2	78,48 78,48	283,94	22 283,61	0,00795	0,62		
4	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 2*130,80*0,30	m2	78,48 78,48	59,57	4 675,05				
5	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S) 130,80*0,30*0,45*0,1	t	1,77 1,77	19 831,00	35 017,58	1,01665	1,80		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				97 115,66		47,01		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
6	941941051R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m 55,60 125	m2	180,60 55,60 125,00	50,42	9 105,85	0,02426	4,38		
7	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051 55,60 125	m2	180,60 55,60 125,00	39,52	7 137,31	0,00109	0,20		
8	941941851R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m 55,60 125	m2	180,60 55,60 125,00	35,02	6 324,61				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				22 567,78		4,58		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
9	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 3,0 130,80*0,3*0,45*0,40 6,68	m3	16,74 3,00 7,06 6,68	570,42	9 550,66	0,00128	0,02	-1,80000	-30,14
10	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	13,24	623,09	8 249,71			-1,59400	-21,10

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		8,98+4,26		13,24						
11	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	89,15	490,00	43 683,50			-2,20000	-196,13
12	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	89,15	27,88	2 485,50			-0,04500	-4,01
	Celkem za	96 Bourání konstrukci				63 969,37		0,02		-251,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
13	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	60,85	243,74	14 831,49				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 831,49				
Díl: 713		Izolace tepelné								
14	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	89,15	19,41	1 730,40	0,00009	0,01		
15	63140103	Deska minerální vlákn - podélná TR10 tl. 80 mm	m2	89,15	163,50	14 576,03	0,00240	0,21		
16	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,22	749,80	166,44				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				16 472,87		0,22		
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
17	762331913R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 8 m	m	173,33	58,26	10 097,51	0,00016	0,03		
18	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	134,82	85,23	11 490,98	0,00016	0,02		
19	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	125,00	112,21	14 026,00	0,00016	0,02		
20	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m	m	178,89	128,40	22 969,48	0,00016	0,03		
21	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	70,83	114,90	8 138,65	0,00016	0,01		
22	762332931R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	346,66	158,86	55 071,79	0,00712	2,47		
		173,33*2		346,66						
23	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	134,82	245,95	33 159,25	0,01467	1,98		
24	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	125,00	287,43	35 929,00	0,01602	2,00		
25	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	178,89	444,20	79 462,94	0,02641	4,72		
26	762332935R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	70,83	645,42	45 714,82	0,03969	2,81		
27	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	100,50	62,57	6 288,08				
		80,40*1,25		100,50						
28	762342212U00	Mtž laťování jedn -60° os -220mm	m2	843,76	74,90	63 197,25				
		(349,45+384,25)*1,15		843,76						
29	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	733,70	43,91	32 216,77			-0,00700	-5,14
		349,45+384,25		733,70						
30	762343811R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	80,40	33,83	2 720,01			-0,01700	-1,37

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. str	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		134*0,6		80,40						
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	32,00	1 005,43	32 173,63	0,02357	0,75		
		25,0		25,00						
		2,32		2,32						
		4,68		4,68						
32	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	178,30	73,90	13 176,19				
		89,15*2		178,30						
33	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	89,15	54,46	4 855,02			-0,03000	-2,67
34	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	178,30	162,00	28 884,60				
		89,15*2		178,30						
35	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	64,00	289,23	18 510,91	0,00255	0,16		
36	60510000	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl ≈ 3 - 5 m	m	3 881,27	11,08	43 004,50	0,00083	3,22		
		3375,02*1,15		3 881,27						
37	60512560	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,2 dl.200-350 š.8-16	m3	1,93	4 707,00	9 082,63	0,55000	1,06		
		80,40*1,25*0,032*0,60		1,93						
38	60515540	Hranol SM/JD 1 20x20 cm	m3	4,00	6 321,00	25 284,00	0,55000	2,20		
39	60516322	Polštář SM/JD 60x60 mm x400-600 cm	m3	2,85	5 598,00	15 969,97	0,55000	1,57		
		0,004*4*89,15*2		2,85						
40	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD - tl. 22 mm	m2	178,30	176,78	31 519,87	0,01390	2,48		
		89,15*2		178,30						
41	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	25,54	1 042,97	26 638,48				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				669 582,34		25,54		-9,18
Díl: 764	Konstrukce klempířské									
42	764252503UTX	roh TiZn podokap půlkruh rš 330	kus	22,00	63,90	1 405,80	0,00202	0,04		
43	764252507U00	Žlab TiZn podokap půlkruh rš 500	m	134,00	261,00	34 974,00	0,00297	0,40		
44	764252511U00	Mtž žlab TiZn podokapní půlkruhový	m	134,00	180,00	24 120,00	0,00006	0,01		
45	764252513U00	Mtž TiZn žlab rohy půlkruhové	kus	22,00	80,10	1 762,20	0,00006	0,00		
46	764252514U00	Mtž TiZn žlab hrdlo půlkruhové	kus	22,00	67,50	1 485,00	0,00002	0,00		
47	764252515U00	Mtž TiZn žlab háky půlkruhové	kus	150,00	58,50	8 775,00				
48	764259533U00	Žlab ZnTi kotlík 4hran 300x500x700	kus	22,00	1 469,70	32 333,40	0,00756	0,17		
49	764259539U00	Mtž žlab TiZn kotlík hranatý	kus	22,00	320,40	7 048,80	0,00010	0,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
50	764259541U00	Žlab TiZn kotlík oválný 280/80mm	kus	22,00	355,50	7 821,00	0,00301	0,07		
51	764259542U00	Žlab TiZn kotlík oválný 280/100mm	kus	22,00	210,60	4 633,20	0,00301	0,07		
52	764262420R00	Střešní okna z Ti Zn, krytina hladká, 60 x 60 cm	kus	10,00	1 912,67	19 126,71	0,01858	0,19		
53	764262491R00	Montáž okna střešního z Ti Zn, krytina hladká	kus	10,00	238,50	2 385,00	0,00086	0,01		
54	764264420R00	Střešní poklopy Ti Zn, krytina vlnitá, 60 x 60 cm	kus	3,00	1 500,74	4 502,22	0,01215	0,04		
55	764264491R00	Montáž poklopu střešního Ti Zn, krytina vlnitá	kus	3,00	179,80	539,41	0,00086	0,00		
56	764291530U00	Střeš prvky TiZn závět lišta rš 400	m	68,15	243,00	16 560,45	0,00199	0,14		
57	764291590U00	Mtž střeš prvky TiZn závět lišta	m	38,15	156,60	5 974,29	0,00007	0,00		
58	764292570U00	Střeš prvky TiZn úžlabí rš 900	m	68,15	449,10	30 606,17	0,00446	0,30		
59	764292590U00	Mtž střeš prvky TiZn úžlabí	m	68,15	280,80	19 136,52	0,00016	0,01		
60	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	150,00	18,14	2 721,60			-0,00069	-0,10
61	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	134,00	19,90	2 666,47			-0,00286	-0,38
62	764359821R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	22,00	68,41	1 505,00			-0,00322	-0,07
63	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	10,00	32,11	321,12			-0,02008	-0,20
64	764391821R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	134,00	18,14	2 431,30			-0,00192	-0,26
65	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	68,15	19,90	1 356,12			-0,00377	-0,26
66	764453844R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	22,00	38,39	844,67			-0,00293	-0,06
67	764453875R00	Demontáž odskoků o str.nebo D až 200 mm	kus	22,00	27,92	614,20			-0,00209	-0,05
68	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	198,00	24,44	4 838,13			-0,00356	-0,70
		22*9,0		198,00						
69	764456855R00	Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 200 mm	kus	22,00	27,92	614,20			-0,00116	-0,03
70	764510580U00	Oplechování parapetů TiZn rš 600	m	3,20	731,70	2 341,44	0,00308	0,01		
71	764510592U00	Mtž oplech parapetů TiZn rš 330-	m	3,20	450,90	1 442,88	0,00012	0,00		
72	764510595U00	Mtž oplech roh parapet ZnTi rš 330-	kus	2,00	1 109,70	2 219,40	0,00007	0,00		
73	764521550U00	Oplechování TiZn říms rš 330	m	134,00	234,90	31 476,60	0,00167	0,22		
74	764522591U00	Mtž oplechování TiZn říms rš -330	m	134,00	216,00	28 944,00	0,00009	0,01		
75	764522594U00	Mtž oplech roh říms ZnTi rš -330	kus	22,00	512,10	11 266,20	0,00004	0,00		
76	764554504U00	Odpadní trouby TiZn kruhové D 150	m	198,00	301,50	59 697,00	0,00323	0,64		
		9,0*22		198,00						
77	764555503U00	Mtž TiZn odpad trouby kruh D 150	m	198,00	129,60	25 660,80	0,00007	0,01		
78	764556521U00	Mtž TiZn ochr manžety kruhové	kus	110,00	24,30	2 673,00	0,00002	0,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
79	764556544U00	Mtž TiZn kolena horní kruh D 150	kus	22,00	126,00	2 772,00	0,00011	0,00		
80	764556554U00	Mtž TiZn kolena výtok kruh D 150	kus	22,00	126,00	2 772,00	0,00010	0,00		
81	764556564U00	Mtž TiZn odskoky kruhové D 150	kus	22,00	120,60	2 653,20	0,00011	0,00		
82	764556574U00	Mtž TiZn výpusti vody kruh D 150	kus	22,00	120,60	2 653,20	0,00010	0,00		
83	764-R-1	demontáž oplechování doplňkových	soubor	1,00	6 494,40	6 494,40				
84	764-R-1	Háky půlkruhové	kus	150,00	54,00	8 100,00	0,00200	0,30		
85	764-R-1	dodávka rohů, čel, hrdel půlkruhových TiZn	komple	1,00	1 114,20	1 114,20	0,25000	0,25		
86	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,90	1 150,20	3 337,53				
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				436 719,80		2,90		-2,11
Díl: 765	Krytiny tvrdé									
87	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do sutí	m2	733,70	135,36	99 313,63			-0,06700	-49,16
		349,45+384,25		733,70						
88	765313121RS2	Krytina Brněnka 14 střech ostatních z tašek engobovaných	m2	843,76	568,23	479 446,90	0,04814	40,62		
		Včetně tašek polovičních. Spotřeba 14,5 - 17,8 kusů/m2.								
		843,755		843,76						
89	765319411R00	Montáž hřebene z hřebenáčů na sucho s podložkou	m	223,70	111,00	24 830,15				
90	765319421R00	Montáž nároží z hřebenáčů na sucho s podložkou	m	235,31	114,00	26 825,34				
91	765799171R00	Montáž lišt nebo mřížek větracích	m	134,00	19,85	2 659,90				
92	553508833	Lišta větrací Clasic RA1AS460 rukki	kus	134,00	79,90	10 706,60	0,00200	0,27		
93	59243930.A1A	Hřebenáč - taška Brněnka - engoba	kus	1 149,00	26,00	29 874,00	0,00450	5,17		
		560+589		1 149,00						
94	59243931.A2A	Hřebenáč koncový - taška Brněnka - engoba	kus	50,00	125,00	6 250,00	0,00750	0,38		
		20		20,00						
		30		30,00						
95	59243932.A3A	Hřebenáč rozdělovací - taška Brněnka - engoba	kus	10,00	999,00	9 990,00	0,00450	0,05		
96	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	46,48	750,00	34 857,65				
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				724 754,17		46,48		-49,16
Díl: 783	Nátěry									
97	783782209RT1	Nátěr tesafských konstrukcí Bochemitem FORTE 3x	m2	6 258,00	5,00	31 290,00	0,00015	0,94		

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
	Celkem za	783 Nátěry				31 290,00		0,94		
Díl:	M21	Elektromontáže								
98	749925548	Demontáž a zpětná montáž hromosvodů svislých vedení včetně kotevnic prvků	soubor	1,00	29 600,00	29 600,00	0,00100	0,00	-0,00100	0,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				29 600,00		0,00		0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
99	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	311,84	49,00	15 280,34				
100	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	311,84	7,00	2 182,91				
101	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	311,84	88,15	27 489,01				
102	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 871,06	4,13	7 727,48				
103	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	311,84	48,15	15 015,27				
104	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 118,44	3,60	11 226,37				
105	979093111RT1	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za skládku	t	311,84	132,00	41 163,35				
106	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	311,84	41,30	12 879,14				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				132 963,87				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Náklady nutné k realizaci stavby	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		Náklady nutné k realizaci stavby	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
86/2015ORS		ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. střechy - DSP	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		WOODWORK Service, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	21 151	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	21 151	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		21 151	Ostatní náklady neuvedené	456 050
ZRN+ost.náklady+HZS		477 201	Ostatní náklady celkem	456 050
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : ng. Lukáš Spáčil	Jméno :
Datum :			Datum : 19.2.2016	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	477 201 Kč
DPH			21,0 %	100 212 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				577 413 Kč

Poznámka :

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. střech	Rozpočet : 001
Objekt :	SO 02 Náklady nutné k realizaci stavby	Náklady nutné k realizaci stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	21 151	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 151	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (ICD)			0	0
Rezerva rozpočtu		20,0	2 280 249	456 050
CELKEM VRN				456 050

Slepý rozpočet

Stavba :	86/2015ORS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 02 Náklady nutné k realizaci stavby	Náklady nutné k realizaci stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce								
1	0-R-4	Generální úklid stavby a staveniště	soubor	1,00	5 563,00	5 563,00				
2	0-R-1	Zajištění potřebných záborů ploch	soubor	1,00	8 235,00	8 235,00				
3	0-R-2	Zabezpečovací konstrukce a prvky po dobu výstavby Jedná se o zabezpečení stavby proti povětrnostním vlivům a srážkových vod a také zabezpečení veškeré dopravy sutí a materiálu v místě stavby včetně potřebných hygienických prvků.	soubor	1,00	5 230,00	5 230,00				
4	0-R-3	Zajištění staveniště proti vnikání nepovol. osob v průběhu stavby	soubor	1,00	2 123,00	2 123,00				
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				21 151,00				